
 

 

Uchwała nr 40/2024 

Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

 

w sprawie: rekomendowania kandydatów z Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN do programu CORE 

Polska dla sędziów asystentów w sezonie 2024/2025.  

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, Komisja ds. Nagłych 

Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Zarządu Kolegium Sędziów Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej rekomenduje się kandydatów 

z Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN do programu CORE Polska dla sędziów asystentów w sezonie 

2024/2025, z zachowaniem poniżej kolejności: 

1. Dawid Maciejewski; 

2. Szymon Pera (kandydat rezerwowy).  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


